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9 cudzoziemców naruszyło przepisy

Funkcjonariusze Śląsko - Małopolskiego Oddziału Straży
Granicznej  podczas  prowadzonych  kontroli  ujawnili  9  cudzoziemców,  którzy
naruszyli obowiązujące przepisy. W ostatnich czterech dniach funkcjonariusze Straży
Granicznej  prowadzili  na  terenie  województwa  opolskiego,  śląskiego  i  małopolskiego
kontrole  legalności  pobytu  cudzoziemców  oraz  kontrole  prowadzenia  działalności
gospodarczej.  Podczas  tych  kontroli  ujawniono  9  cudzoziemców,  którzy  naruszyli
obowiązujące w naszym kraju przepisy.
W trakcie  kontroli  legalności  pobytu  przeprowadzonych w Zebrzydowicach,  Bytomiu,
Opolu, Gliwicach, Pogórskiej Woli oraz Tarnowie zatrzymano pięciu obywateli Ukrainy
oraz  jednego  obywatela  Pakistanu.  Cudzoziemcy  przebywali  na  terytorium  Polski
naruszając  przepisy  ustawy  o  cudzoziemcach.  Dwóch  nie  posiadało  dokumentów
uprawniających do pobytu w Polsce, trzech posiadało wizy z prawem do pracy, jednak
wykorzystywali  je  niezgodnie  z  przeznaczeniem,  a  kolejny  posiadał  zezwolenie  na
przekraczanie granicy w ramach małego ruchu granicznego (MRG), lecz przebywał poza
strefą przygraniczną.
Następnych trzech kontrolowanych cudzoziemców naruszyło zapisy ustawy o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Na targowisku w Częstochowie i w Dąbrowie
Tarnowskiej  ujawniono  obywatela  Ukrainy  i  obywatela  Rumunii,  natomiast  drugiego
obywatela Ukrainy na terenie gospodarstwa rolnego w Wysowej Zdroju. Ukraińcy nie
posiadali  dokumentów  uprawniających  do  wykonywania  pracy  na  terenie  Polski,  a
obywatel Rumunii prowadził działalność gospodarczą bez wymaganego zgłoszenia jej do
ewidencji działalności gospodarczej.
W stosunku do 8 cudzoziemców wszczęto postępowania administracyjne,  z  których 6
zakończyło się już wydaniem decyzji o zobowiązaniu cudzoziemców do powrotu. Obywatel
Rumunii za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.
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